ỦY BAN BẦU CỬ
HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /NQ-UBBC Nậm Pồ,  ngày      tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN NẬM PỒ

 Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13;

 Căn cứ kết quả tổng kết bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân và kết quả giải

quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân.

QUYẾT NGHỊ:

 Xác nhận 32 ông, bà (có danh sách kèm theo) đã trúng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân huyện Nậm Pồ khóa III nhiệm kỳ 2021-2026 có đủ tư cách để

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của đại biểu Hội đồng nhân dân theo quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- BCĐ Bầu cử huyện (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- UBMTTQVN

huyện;

- Thành viên UBBC huyện;

- Các ông, bà có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Luyện

2

Mẫu số 38/HĐBC-HĐND

ỦY BAN BẦU CỬ
HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI ĐƯỢC XÁC NHẬN

ĐỦ TƯ CÁCH ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ

KHÓA III, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số      /NQ-UBBD  ngày      tháng 6 năm 2021

của Ủy ban bầu cử

huyện Nậm Pồ về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng

nhân dân nhiệm kỳ 2021-2026)

Đơn vị bầu cử số 1 (Gồm xã Si Pa Phìn, Phìn Hồ)

1. Ông Vàng A Chính

2. Ông Vàng A Kỷ

3. Ông Bùi Văn Luyện

4. Bà Hồ Phìn Sún

5. Bà Cao Thị Hải Yến

Đơn vị bầu cử số 2 (Gồm xã Chà Nưa, Chà Cang, Pa Tần)

1. Ông Lê Khánh Hòa

2. Ông Lò Văn Kiên

3. Bà Chảo Pham Liềm

4. Bà Khoàng Thị Lưu

5. Ông Khoàng Văn Van

Đơn vị bầu cử số 3 (Gồm xã Chà Tở, Nậm Khăn)

1. Ông Poòng Văn Cương

2. Ông Trần Đình Nhuận

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn

4. Ông Lèng Văn Vinh

Đơn vị bầu cử số 4 (Gồm xã Nậm Tin, Nà Khoa)

1. Ông Thào Nhè Cáng

2. Bà Lò Thị Lên

3. Ông Thùng Văn Quân

4. Ông Hờ A Vảng

3

Đơn vị bầu cử số 5 (Gồm xã Na Cô Sa, Nậm Nhừ)

1. Ông Lê Mạnh Hiếu

2. Ông Khoàng Văn Hồng

3. Bà Lầu Thị Liên

4. Ông Tráng A Sủ

5. Ông Nguyễn Xuân Thuận

Đơn vị bầu cử số 6 (Gồm xã Nà Hỳ, Nậm Chua)

1. Bà Quàng Thị Dung

2. Bà Bùi Thu Hằng

3. Ông Lý A Sử

4. Ông Chẻo A Xoang

Đơn vị bầu cử số 7 (Gồm xã Vàng Đán, Nà Bủng)

1. Ông Lù Văn Hợi

2. Ông Hạng Nhè Ly

3. Bà Khoàng Thị Quỳnh

4. Ông Mùa Chớ Sùng

5. Ông Mào Văn Trường.

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-06T16:50:52+0700

		2021-06-07T10:07:53+0700

		2021-06-07T10:08:08+0700

		2021-06-07T10:08:36+0700

		2021-06-07T10:08:52+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-07T10:09:55+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-07T10:10:27+0700